DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 097

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 28 DE SETEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

PORTARIA  Nº063/2020

PORTARIA   Nº063/2020                               DE 28 DE SETEMBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS,

ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1º DETERMINAR, o exercício funcional do

servidor CLAUDIO AGUIAR SILVA, Cargo MOTORISTA PADRÃO VI,

CLASSE “A” carga horário semanal 40 (quarenta) horas, a partir do dia

primeiro de outubro de 2020, Lotado na Secretária Municipal de Educação e

Cultura.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DARCINÓPOLIS, Estado do Tocantins, aos 28 dias do mês de setembro do

ano de 2020.

JACKSON SOARES MARINHO

PREFEITO MUNICIPAL

C

e

r

t

i

f

i

c

o

e

d

o

u

f

é

,

q

u

e

a

p

r

e

s

e

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2020-09-28T11:05:00-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123